РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  21  февраля  2014 г.                 № 122
О   проведении   публичных   слушаний   по вопросу

предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный
вид  использования   земельных   участков.
          В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Нижнеудинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 27 ноября 2008 года № 90, руководствуясь статьями 6, 16, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
          1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения  на условно   разрешенный  вид   использования  земельных участков   с «для  эксплуатации  производственной  базы»  на  «для размещения объектов   коммунально-складского   назначения» - склады,  находящихся в зоне   размещения коммунальных  и  складских  объектов  (ПК-3),  ЗУ-1   общей площадью  11499,0 кв. м., ЗУ-3   общей площадью  2370,0 кв. м. ЗУ-4   общей площадью  18673,0 кв. м., образованных  в  связи  с  размежеванием  земельного  участка  с  кадастровым  номером 38:37:020412:130,  расположенных   по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул.Восточный  переезд, 15.
  2. Публичные  слушания  провести  17 марта 2014 года в 17час. 00мин. в зале заседаний  администрации  Нижнеудинского  муниципального образования (г. Нижнеудинск,  ул. Ленина, № 40).
         3. Возложить организацию  и проведение публичных слушаний на  уполномоченный  орган – отдел архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре, строительству и жилищно - коммунальному хозяйству администрации  Нижнеудинского  муниципального  образования.
         4. Установить  срок представления  письменных предложений  жителей  Нижнеудинского муниципального образования по  вопросу  предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный вид использования земельного участка по ул.Восточный  переезд,15  в  г. Нижнеудинске,  а также заявок  на участие (выступление)  в  публичных   слушаниях   до 16 час. 45 мин.    17 марта  2014 г.  в отдел архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре строительству и жилищно - коммунальному хозяйству администрации Нижнеудинского муниципального  образования  по  адресу: г. Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40.
         5. Отделу  архитектуры  и  градостроительства Управления по архитектуре, строительству  и  жилищно-коммунальному хозяйству:
        5.1. Обеспечить в соответствии с пунктом 4 настоящего постановления прием письменных замечаний и предложений жителей Нижнеудинского муниципального образования по  вопросу предоставления  разрешения  на  условно разрешенный вид использования  земельного  участка  по  ул. Восточный  переезд, 15 в г. Нижнеудинске;
        5.2. Подготовить  информацию  о   результатах  публичных  слушаний  по  вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный  вид использования  земельного  участка  по   ул. Восточный  переезд,15  в  г. Нижнеудинске;
        5.3. Опубликовать данное постановление и информацию о результатах публичных слушаний в  Вестнике Нижнеудинского муниципального образования;
        5.4. Разместить данное постановление на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www. n_udinsk@mail.ru;
        6. Расходы, связанные  с организацией  и  проведением  публичных  слушаний  по  вопросу  предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования земельного  участка  возложить  на  заинтересованного лица  в  предоставлении  такого  разрешения -  Никитину  Ларису  Юрьевну.
        7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                           А.В.Путов